

Referat

Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Paradis skole

Tidspunkt: 04.05.22 – Klokken 19:00 - 21:00

Sted: Formidlingsrommet, Paradis skole

Antall oppmøtte: 18

Møteleder: Leslie Fjelltveit

Referent: Geir Mujic Elgsaas

Sak #	Sak	Kommentar
1	Velkommen FAU-leder	Velkommen, opprop, gjennomgang av sakliste og eventuelt.
2	Informasjon fra rektor Frode Jansrud Hammer	<p>Informasjon fra rektor: FAU ble presentert for den nye lederen av SFO, Maren Kolsrud Stien, som begynner ved skolen i juni. Det ble snakket om lek og læring, og nær knytning mellom skolehverdag og SFO-tiden. Hun oppfordret FAU til å spille inn aktiviteter og eventuelle samarbeidspartnere for SFO, for eksempel innen idrett, musikk, spill, hobby.</p> <p>Rektor orienterte om et stort 1.klassekull neste skoleår, da det har vært mye innflytting og innsøking i skolekretsen.</p> <p>Skolen har søkt etat for bygg og eiendom om midler til uværsskur på skoleplassen. Det planlegges for kombinert uværsskur og takoverbygg til utescene. Dette vil gi en betydelig oppgradering av utearealet på skolen, med fokus på tak over scene/trappene og som en «regnfri» oppholdsplass for elevene. Det vil også kunne ha stor nytteverdi for nærområdet i forbindelse med arrangement, som 17. mai. Søknaden er ikke innvilget ennå, men skolen har tro på at de skal få dette til.</p>
3	Gruppeaktiviteter FAU	17. mai: 17. maigruppen i FAU, som hjelper Paradis skolekorps med å arrangere 17. mai ved skolen, melder om hittil lav interesse fra

		<p>foreldre mht. å bake kaker eller frivillige til aktiviteter. Det har også vært vanskelig med kommunikasjon utad i praksis.</p> <p>FAU har ansvaret for selve toget, og for at foresatte ved 2. og 5. trinn stiller opp som frivillige denne dagen. Informasjon vil nå bli delt gjennom klassenes Facebookgrupper, via klassekontakter og FAU-representanter.</p> <p>Viktig at alle foresatte på de trinnene, som kan hjelpe, melder seg som frivillige for at barna skal få en fantastisk 17. mai.</p> <p>Disco: planlegges gjennomført før sommeren.</p> <p>SFO: SFO-gruppen har dialog og møteaktivitet mot skolens SFO, og planlegger et første møte med ny SFO-leder i juni.</p> <p>Kvalitetsgruppen: kvalitetsmøtet mellom skolen, kommunen, elevene og FAU ble gjennomført i mars. Kvalitetsgruppen samlet inn data fra foresatte gjennom en spørreundersøkelse mht. kvalitet og forbedringsområder / tiltak, og presenterte resultatene til skolen.</p>
4	Rema 1000 Paradis	<p>Kjøpmann Morten ved Rema 1000 Paradis har i lengre tid vært i dialog med skolen og FAU, angående elever som kommer etter skoletid, som løper, støyer og stjeler i butikken. Elevene henger i og rett utenfor butikken, og de ansatte i butikken får både kjeft fra elever og ubehagelige utsagn rettet mot seg. FAU inviterer til ytterligere dialog og inviterer kjøpmann for å presentere seg til elevene på skolen (5.-7.kl.). Det er også betydelig tyverier, både av snop og alkohol, gjerne forbundet med egne TikTok-oppfordringer om tyveri.</p>
5	Trafikkgruppen Henrik M. Madsen	<p>Trafikkgruppen arbeider proaktivt med detaljregulering for området fra og mot Vestland Fylkeskommune og Planavdelingen til Bergen kommune. Trafikkgruppen skriver bemerkninger og sender inn påminnelser og forbedringsforslag til de ulike aktørene. Nylig har Trafikkgruppen sørget for betydelige forbedringer av droppsone i Paradiskrysset gjennom å kalle inn til befaringer med alle de statlige, fylkeskommunale og kommunale aktørene, i tillegg mye kommunikasjon mot</p>

		entreprenør. Gruppen har også sikret trygg adgang til den store plassen foran Rema1000. Fremover vil trafikkgruppen også arbeide for og ha fokus på, et trygt trafikkbilde utenfor skolen mht. åpning av Statsminister Michelsens vei. Målet er å få til en «hjertesone» utenfor skolen.
6	Økonomi Linda W. Nielsen	Intet nytt å rapportere, kort orientering om stående midler og utgifter som kommer. Det blir nyvalg av kasserer ved skolestart høst.
	Valg av roller i FAU Paradis	Ny leder: Geir Mujic Elgsaas (2022-2024) Nestleder: Nyvalg ved skolestart høst 2022 Kasserer: Linda W. Nielsen (nyvalg ved skolestart) Facebook-ansvarlig: Anette Gundersen ble gjenvalgt for skoleåret 2022-23.
	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> - Skilt på vegg uteområde, for bevaring av trærne / skoleplassen og aksjonen som foregikk det siste skoleåret, ble godkjent. Utkast godkjent, redigering og produksjon gjenstår. - Statusoppdatering for eventuelt forsamlingshus / frivillighetssentral ved Fana Brannstasjon ble gitt FAU. - Det er enighet om at FAU-representant presenterer FAU på foreldremøter i nytt 1.klassetrinn.
	Ny møtedato	Ny møtedato avklares ved skolestart

FAU vil benytte anledningen til å takke avtroppende leder for FAU, Leslie Fjelltveit, for innsatsen i siste 2-årsperiode – og samtidig ønske alle foresatte en riktig god 17. mai og sommer.

Kontaktpersoner i FAU Paradis			
Rolle	Navn	Telefon	E-post
Leder	Leslie Fjelltveit	920 26 586	lesliefjelltveit@gmail.com
Nestleder	Geir Mujic Elgsaas	977 66 971	geir@elgsaas.com
Kasserer	Linda Wilhelmsen Nielsen	982 06 423	lindaw77@gmail.com